

ACTA RELATIVA A L'OBERTURA DEL SOBRE 2 QUE CONTÉ LA DOCUMENTACIÓ QUINA VALORACIÓ RESPON A CRITERIS AUTOMÀTICS EXIGIDA AL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS QUE REGEIX LA LICITACIÓ DEL " CONTRACTE DE MANTENIMENT EQUIPS D'ELECTROCLORACIÓ DIPÒSITS 1 I 3 DE LA COMPANYIA D'AIGÜES DE VILANOVA I LA GELTRÚ", EXP 2025/17

En compliment de l'establert a les clàusules 11 i 12 del Plec de Clàusules Administratives Particulars que regeix la licitació de referència, es reuneixen de manera telemàtica, a les 13:15 hores del dia 25 de setembre de 2025, els senyors següents:

Vocal, Sr. Jordi Mier Rueda
Vocal, Sr. Manel Ferrer Ballester
Vocal i Secretari, Sr. Joan Manel Ferrera Izquierdo
Vocal, Sr. Jordi Albet Suñé
President i Director Gerent, Sr. Marc de Arias Sanabra

Es realitza l'obertura del Sobre 2 de les empreses licitadores el qual conté l'oferta econòmica d'acord amb el model contingut l'annex 2 del plec de clàusules administratives particulars i la mateixa oferta en format Excel.

Les ofertes presentades per les empreses licitadores són les següents:

HIDROTUÏT

ANNEX NÚM. 2

MODEL DE PROPOSTA ECONÒMICA I DE REFERÈNCIES QUINA VALORACIÓ DEPEN DE FÒRMULES AUTOMÀTIQUES

El Sr. Marc Amella i Albes amb residència a Reus carrer Ignasi Iglésias, 149 manifesta:

- Estar assabentat de l'anunci publicat a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de les condicions i requisits que s'exigeixen per a l'adjudicació del servei de l'expedient "2025/17"
- Que considera el PPT amb suficient definició per a ser executat sense noves determinacions, acceptant-los en la seva totalitat, i igualment ha revisat tots els preus unitaris i ha tingut en compte tots els mitjans auxiliars així com activitats necessàries per a la seva correcta execució, amb independència de que aquests no estiguin definits en els esmentats preus unitaris.
- Es compromet en nom (propri o de l'empresa que representa) a realitzar-les amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats i d'acord amb la taula de preus unitaris adjunts:

A) Oferta econòmica

CONCEPTE	LICITACIÓ			OFERTA	
MANTENIMENT PREVENTIU ANUAL	AMID.	P.U. LICITACIÓ	TOTAL LICITACIÓ	P.U. OFERTA	TOTAL OFERTA
REVISIÓ GENERADOR DE CLOR (OSEC L) (4ut/any)	24 ut	320,00 €/ut	7.680,00 €	310 €/ut	7.440,00 €
KIT ANNUAL SERVICE KIT (1ut/any)	6 ut	471,60 €/ut	2.829,60 €	469 €/ut	2.814,00 €
MANTENIMENT CORRECTIU SEGONS NECESSITATS	AMID.	P.U. LICITACIÓ	TOTAL LICITACIÓ	P.U. OFERTA	TOTAL OFERTA
PECES DE RECANVI I MANTENIMENT	6 ut	330,50 €/ut	1.983,00 €	328,00 €/ut	1.968,00 €
KIT ANNUAL SERVICE KIT (1 VEGADA A L'ANY)	6 ut	471,60 €/ut	2.829,60 €	469,00 €/ut	2.814,00 €
BOMBA PERISTÀLTICA VPP-DCI; 24VDC	2 ut	761,82 €/ut	1.523,64 €	758,00 €/ut	1.516,00 €
CELDA DE PRODUCCIÓ OSEC L	8 ut	3.025,22 €/ut	24.201,76 €	3.022,00 €/ut	24.176,00 €
TRANSFORMADOR DC POWER 15V/36; W/EXT KIT;	2 ut	1.871,60 €/ut	3.743,20 €	1.870,00 €/ut	3.740,00 €
AIR FLOW SENSOR FCS-K20-APBX-S	2 ut	830,55 €/ut	1.661,10 €	828,00 €/ut	1.656,00 €
VALVULA SOL 0.25" 2WAY 24VDC PVDF PN5 NC	2 ut	520,55 €/ut	1.041,10 €	518,00 €/ut	1.036,00 €

CONTROLADOR DE PANELL FRONTAL OSEC-L SP	2 ut	1.506,50 €/ut	3.013,00 €	1.501,50 €/ut	3.003,00 €
SENSOR ULTRASONS PVDF G2 4-20mA	2 ut	1.506,50 €/ut	3.013,00 €	1.505,00 €/ut	3.010,00 €
SENSOR DIPÒST SAL	2 ut	85,10 €/ut	170,20 €	83,50 €/ut	167,00 €
TEMPORITZADOR OMPLERTA SIEMENS	2 ut	108,10 €/ut	216,20 €	106,50 €/ut	213,00 €
SAL DESCALCIFICADOR COMPACTA (25 kg)	90 ut	9,50 €/ut	2.850,00 €	9,00 €/ut	2.700,00 €
HORA ASSISTÈNCIA TÈCNICA	0 h	48,88 €/h	0,00 €	0 €/ut	48,50 €
DESPLAÇAMENT ADEQUACIÓ EQUIPS I INTEGRACIÓ AL RECINTE(*)	0 h	76,36 €/h	0,00 €	0 €/ut	75,00 €
TOTAL			59.755,40 €		59.253,00 €
21% IVA			12.548,63 €		12.443,13 €
PRESSUPOST			72.304,03 €		71.696,13 €

(*) Aquest preu no es pot modificar

-L'oferta que superi algun preu unitari de licitació serà invalidada.

-(*) Partida alçada a justificar. El seu import de licitació no es pot modificar.

Aquest preu total es desglossa en els costos directes i indirectes següents i els costos salarials següents aplicant el conveni comerç del metall de Tarragona

B) Altres criteris avaluables automàticament

DISPONIBILITAT	RESPOSTA
Temps de resposta en emergència (hores):	<24 hores
Temps de resposta en urgència (hores):	24 hores
Temps de resposta en NO urgència (hores):	48 hores

Termini de validesa de la oferta.....2 mesos

(quedaran exclosos del procediment de licitació les ofertes que presentin un import i/o termini superior al de licitació)

39720694 Firmado
Q MARC digitalmente
AMELLA (R:39720694)
B43594274 MARC AMELLA
) (R:843594274)

No havent-hi més assumptes a tractar, es dona per finalitzada la sessió a les 13:20 hores i es redacta la present acta, que és signada i aprovada pels assistents.